[image: image1.jpg]

                                                   Администрация
Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2016 года                                                                                                                № 99
О внесении изменений в генеральный план
муниципального образования  Советский сельсовет
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

                 В соответствии с Региональной адресной Программой «Переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории Нижегородской области, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы», в целях обеспечения устойчивого развития территории Советского сельсовета администрация Советского сельсовета постановляет:
1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования  Советский  сельсовет Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденный решением сельского Совета Советского сельсовета от 03 сентября 2014 года № 21 «Об утверждении генерального плана Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области» (далее - Генеральный план) в части:

1.1.
 смены функционального зонирования земельного участка в п. Советский  из зоны зеленых насаждений общего пользования (Р-1) в зону жилой застройки средней этажности (Ж-2);
1.2.       смены функционального зонирования земельного участка в п. Советский  из зоны жилой застройки средней этажности (Ж-2) в зону  зеленых насаждений общего пользования (Р-1)
2. Подготовленный проект предложений о внесении изменений в Генеральный план подлежит согласованию в установленном федеральным и региональным законодательством порядке.

3. Разместить изменения в Генеральный план на официальном сайте администрации Советского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельсовета                                                А.В. Телегин